
zpráva politického hnutí 
za rok 2017 

Název politického hnutí: 
pro vás - politické hnutí 

politického hnutí: 
3162125 

Sídlo politického hnutí: 
Dukelských 1909, 269 01 Rakovník 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Koloc.M@seznam.cz 

Politické hnutí je v režimu*: 
normální 
pozastavení šinnosti 
znišení ke dni .......... . 
•.•stupu do likvidaGe ke dni .... 
zahájeno insol•1enšní na její! jeho majetek ke dni .... 

Statutární orgán politického hnutí: 

Jméno, titul , funkce, podpis: 

Mgr. Miroslav Koloc, hnutí 

Datum: 16.3.2018 

* nehodící se 

Razítko 
politického hnutí 



] 

J 

] 

] 

] 

J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 
J 

J 

I. 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se uvádí jako k politického hnutí. 

stran 13 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 

podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

je Zprávy auditora 



j 

] li. 

] 

] 

J 

l 

o celkových a o výdajích politického hnutí. 

Název ukazatele v 
a b C 

1 celkem 0,00 

z toho: 

2 ze státního republiky 0 ,00 
na úhradu volebních 

3 ze státního republiky 0,00 
na strany a hnutí na 

4 0,00 

5 Dary, a bezúplatná 0,00 

6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majektu 0,00 

7 úroky z 0 ,00 

8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob 0,00 
podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 

9 z tombol, kulturních, 0,00 
sportovních, a politických akcí 

10 a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 0,00 
elektronický nebo banky, platební instituce 
nebo insstituce ·elektkronických na území republiky 

11 ze státního republiky na podporu 0,00 
politického institutu 

Výdaje politického hnutí 

Název ukazatele v 
a b C 

1 Mzdové výdaje 0,00 

2 Výdaje na a poplatky a jiná obdobná 0,00 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 0,00 

Politické hnuti nehradilo výdaje v za a zprávy auditorem; od auditora 
získalo dle§ 19h odst. 1 písm. g) zákona. 



] 

J 
J 

J 

J 

podle vykonávané práce 

Druh vvkonávané práce 
X 

Politické institut 

Název a sídlo 

X 

o 

Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 

0,00 



J-__... ;l'L.- !I .1- t-

Ill. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politické hnutí podíl 

stran O v Ill. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 
X 

IV. 

a jiných 

stran O v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název poskytovatele 

X 

IC 
X 

Datum narození 
nebo 

poskytovatele 

X 

1-l 1.....--.! 

Výše podílu 
0,00 

Výše dluhu v Termín splatnosti Další podmínky 

0,00 X X 



r, __ 

V. 

Dary 

"~,_ 

stran O v V. 

- /1-

Jméno, nebo obchodní firma, rep. 
název dárce 

X 

VI. 

:1- l --i 'l-....i 

Datum narození nebo 
dárce 

X 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 
stran O v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, rep. Datum narození nebo 
název poskytovatele dárce 

X X 

I-i i...-1 

Výše daru nebo obvyklé 
ceny daru v 

0,00 

Výše obvyklé ceny v 

0,00 



"i', 11 't'I- L-! 1---l ~--I ,\-.I 1-J 1-1 

VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 
stran O v VII. 

Jméno, datum narození a datum 

Popis majetku úvrtí a obec místa posledního pobytu 
hodnota 

získaného majetku 50 000 

X X 

VIII. 

i-J 

Hodnota majetku v 

0,00 

o politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 
stran O v VI 11. 

Jméno a politického Datum narození politického hnutí Obec místa pobytu 
hnutí politického hnutí 

X X X 

Datum: 16.03.2018 

odpis) Mqr. Miroslav Koloc, hnutí 

MUDr. Ivo vedení hnutí 

Celková výše 
v 

0,00 



J 
] 

] 

] 

J 
J 
J 

I 
-=--

I 
r=-

rc:: 

td~ii),i:~ 251 O, Rak,mtik, audi,. opras"é,ti H 69, PKM AUDIT C=•ulting u.o ' Ná;odru mda 43 / 365 Pcaha I 

Consulting s.r.o. 

Zpráva 

nezávislého auditora 

k za rok 201 7 

politického hnutí 

pro vás 
registrované pod MV-75061-4/VS-14 

zprávy: 

pro vás, politické hnutí 

Se sídlem Dukelských 1909, 269 01 Rakovník 

na politickém na komunální úrovni 
zastupitelstva 

PKM AUDIT Consulting s.r.o. 
Auditorské 454 

zapsaná v obchodním vedeného obchodním soudem v Praze, oddíl C 
vložka 109482, se sídlem Národní 43/365, 110 00 Praha 1 

auditor Ing. Luboš Marek 
zapsaný v seznamu 

Komory republiky pod audit. 469 
za PKM AUDIT Consulting s .r.o. 



] 

] 

J 
] 

.J 
J 
] 

J 
J 
J 
] 

J 
l ..,.. 

l 

J 
J 

I'" 

Ing. Luboš Marek. Rennerova 2510. Rakavnik audit. opravnení é.469. PKM AUDIT Consulting s.r.o .• Národní tfida 43/365 Praha 1 

Zpráva auditora 

Údaje o zpracovateli 

Výkaz zisku a ztráty 
Rozvaha 

Obsah 

k 
zpráva 

prohlášení o a m ajetkových hnuti 



] 

l 
I 

l 

J 
I .-

Ing. Luboš Marek. Rennerova 2510, Rakovník. audit. PKM AUDIT Consulting s.r.o., Národní 43/365 Praha 1 

Zpráva o 

jsme politického hnutí pro vás, tj. rozvahu 
k 31.12.2017, výkaz zisku a ztráty za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 a této 

popisu použitých významných metod. 

statutárního orgánu jednotky za 

Za sestavení a zobrazení v souladu s odpovídá 
statutární orgán politického hnutí pro vás. této je navrhnout, 
zavést a zajistit kontroly nad sestavováním a zobrazením tak, aby 
neobsahovala významné nesprávnosti podvodem nebo chybou, zvolit a 
vhodné metody a dané situaci odhady. 

auditora 

Naší úlohou je vydat na provedeného auditu výrok k této zaverce. Audit jsme 
provedli v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorským standardy a 
souvisejícími doložkami Komory auditory republiky. V souladu s 

jsme povinní dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit tak, abychom získali 
jistotu, že neobsahuje významné nesprávnosti. 

Audit zahrnuje provedení auditorských jejichž cílem je získat informace o 
a uvedených v auditorských závisí na 

úsudku auditora, posouzení rizik, že obsahuje významné nesprávnosti 
podvodem nebo chybou. posuzování rizik auditor k 

kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a zobrazení Cílem posouzení 
Je navrhnout auditorské postupy, nikoli se k kontrol. Audit 
zahrnuje posouzení vhodnosti použitých metod, 
provedených vedením i posouzení celkové prezentace 

Domníváme se, že získané informace a vhodný základ pro 
našeho výroku. 

Výrok auditora 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv, pasiv a situace 
politického hnutí pro vás 31.12.2017 a a výsledku jejího za 
rok k tomuto datu v souladu s 

Na výše uvedených stanovuji výrok 

bez výhrad 



] 

] 
7 
' J 

... 1 

... 

l 

I ... 

7 
; ... 

,J 

I 
A 

Ing. Luboš Marek. Rennerova 2510, Rakovník. audit. PKM AUDIT Consulting s.r.o., Národní 43/365 Praha 1 

Ostatní informace 

Za ostatní informace se považují informace uvedené ve zprave mimo 
a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární orgán 

politického hnuti. 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje, ani k nim nevydáváme 
žádný zvláštní výrok. je však našich povinnosti souvisejících s 

seznámení se s ostatními informacemi a zvážení, zda ostatní informace 
uvedené ve nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s 

našimi znalostmi o jednotce získanými 
zda je zpráva sestavena v souladu s právními nebo zda 

se jinak tyto informace nejeví jako nesprávné. Pokud na 
provedených prací zjistíme, že tomu tak není, jsme povinni uvést 
v naší 

V rámci uvedených Jsme v obdržených ostatních informacích mc takového 
nezjistili . 

Auditorská PKM AUDIT Consulting s.r .o. 
Sídlo: Národní 43/365, Praha 1, 11000 

audit. o zápisu do seznamu auditorských 454 

Jméno a auditora, který jménem vypracoval zprávu: 

Ing. Luboš Marek 
auditor 

auditorského o zápisu do seznamu 469 

Datum vypracování: 16. 2018 

Podpis auditora: 



J 
] 

7 
„ 1 

-~ 
I 

„ 1 

.. 

... 

l .. 
1 .. 

I 
-' 

:,4 

Ing. Luboš Marek Rennerova 2510, Rakovník. audit. PKM AUDIT Consulting s.r.o., Národní 43 /365 Praha 1 

Údaje o zpracovateli 

Zpracoval: 

Ing. Luboš Marek - auditor zapsaný v seznamu Komory 
republiky pod audit. 469 za 

PKM AUDIT Consulting s.r.o., zapsaná 

• 2x 

v obch. vedeného obchodním soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 109482, se sídlem Národní 43 / 365, 

11 O 00 Praha 1. 

Politické hnutí pro vás 

• lx zpracovatel auditor - PKM AUDIT Consulting s.r.o. 

Zpráva auditora byla politickému hnutí vás a byla projednána za 

hnutí Mgr. Múoslava Koloce /~ 



] 

] 

] 

] 

] 

] 

.. 

... 

J 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 

I"" 

ROZVAHA 
k 31.12.2017 
(tis. 

AKTIVA 

A. Dlouhodobý majetek celkem 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a wvoje 
2. Software 
3. Ocenitelná práva 
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
6. dlouhodobý nehmotný majetek 
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 
1. Pozemky 
2. díla, a sbírky 
3. Stavby 
4 . Hmotné movité a jejich soubory 
5. celky trvalých 
6. a jejich skupiny 
7 . Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
9. dlouhodobý hmotný majetek 
10 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

Ill. Dlouhodobý majetek celkem 
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 
2. Podíly - podstatný vliv 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
4. složkám 
5. Ostatní dlouhodobé 
6. Ostatní dlouhodobý majetek 

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 
1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 
2. Oprávky k softwaru 
3. Oprávky k ocenitelným 

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 
majetku 

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 
majetku 

6. Oprávky ke ·stavbám 

7 . 
Oprávky k samostatným hmotným movitým a 

hmotných movitých 
8. Oprávky k trvalých 
9 . Oprávky k základnímu stádu a tažným 

10 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
11 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

B. Krátkodobý majetek celkem 
I. Zásoby celkem 

1. Materiál na 
2. Materiál na 
3. výroba 
4. Polotovary vlastní výroby 
5. Výrobky 
6. Mladá a ostatní a jejich skupiny 
7 . Zboží na a v prodejnách 
8. Zboží na 
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 

pro vás, politické hnutí 
Dukelských 1909, Rakovník 

03162125 

2017 
Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 

období období 
o o 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 
o o 

- . -

\ 
/. ~'O'->-' '"''1/:/~' \ 
I~ ~-

I •· 
' 7-"~ $ 

\ '"""'7T'""'" , -~ ::,,, 



J 

] 

] 
'šl 

,j 

" j 

J 
~! 

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

ROZVAHA pro vás, politické hnutí 
k 31.12.2017 Dukelských 1909, Rakovník 
(tis. 03162125 

AKTIVA 2017 
Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 

období období 
li. Pohledávky celkem o 

1. 
2. k inkasu 
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 
4. Poskytnuté provozní zálohy 
5. Ostatní pohledávky 
6. Pohledávky za 

7. Pohledávky za institucemi sociálního a 
zdravotního 

8. z 
9. Ostatní 
10 z hodnoty 
11 Ostatní a poplatky 

12 Nároky na dotace a ostatní se státním 

13 Nároky na dotace a ostatní s 
územních samosprávných 

14 Pohledávky za sdruženými ve 
15 Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 
16 Pohledávky z vydaných 
17 Jiné pohledávky 
18 Dohadné aktivní 
19 Opravná položka k pohledávkám 

Ill. Krátkodobý majetek o 
1. v 
2. Ceniny 
3. na 
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 
5. Dluhové cenné papíry k obchodování 
6. Ostatní cenné papíry 
7. Peníze na 

IV. Jiná aktiva celkem o 
1. Náklady období 
2. období 

AKTIVA CELEM o 

Sestaveno dne: 
25.01 .2018 

Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky nebo ~/ 
podpisový záznam fyzické osoby, která je jednotkou: 

~2 ..__. 

o 

o 

o 

o 



l 
J 

"' i 

Ji 
.... , 
li 

1111 1 

..i 

.... 

.... 
-, 

• 

• 

• 

• 

-
• 

• 

• 

• 

ROZVAHA pro vás, politické hnutí 
k 31.12.2017 Dukelských 1909, Rakovník 
(tis. 03162125 

PASIVA 2017 
Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu 

období dni období 
A. Vlastní zdroje celkem o o 

I. celkem o o 
1. Vlastní 
2. Fondy 
3. rozdíly z majetku a 

11. Výsledek o o 
1. výsledku o 
2. Výsledek ve schvalovacím 
3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

8. Cizí zdroje celkem o o 
I. Rezervy celkem o o 

1. Rezervy 
li. Dlouhodobé závazkv celkem o o 

1 . Dlouhodobé 
2. Vydané dluhopisy 
3 . Závazky z pronájmu 
4. dlouhodobé zálohy 
5 . Dlouhodobé k 
6. Dohadné pasivní 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 

Ill. Krátkodobé závazky celkem o o 
1. Dodavatelé 
2. k 
3 . zálohy 
4. Ostatní závazky 
5. 
6. Ostatní závazky 

7. Závazky k institucí sociálního a 
zdravotního 

8. z 
9. Ostatní 

10. z hodnoty 
11 . Ostatní a poplatky 
12. Závazky ze vztahu k státnímu 

13. Závazky ze vztahu k územních samosprávných 

14. Závazky z upsaných cenných a 
15 . Závazky ke sdruženým ve · 
16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 
17. Jiné závazky 
18 . Krátkodobé 
19. Eskontní 
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 
21 . Vlastní dluhopisy 
22. Dohadné pasivní 
23. Ostatní krátkodobé výpomoci 

IV. Jiná pasiva celkem o o 
1. Výdaje období 
2. Výnosy období 

PASIVA CELKEM o o 
Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky M.;q~"-, 
25.01.2018 nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je 

jednotkou: ,,/' ..... . - _,:~-
'· 

':li'' 

' 



l 
J 

J 

tll 

..... 

.. 
1111 

1111 

• 

-
1111 

1111. 

.. 
1111 

JII 

"' 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
za období roku 2017 
v tis. 

TEXT 

A. Náklady 
I. nákupy a nakupované služby 

1. materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek 
2. Prodané zboží 
3. Opravy udržování 
4. Náklady na cestovné 
5. Náklady na reprezentaci 
6. Ostatní služby 

li. stavu zásob vlastní a aktivace 
7. stavu zásob vlastní 
8. Aktivace materiálu, zboží a vnitropodnikových služeb 
9. Aktivace dlouhodobého majetku 

Ill. Osobní náklady 
10. Mzdové náklady 
11 . Zákonné sociální 
12. Ostatní sociální 
13. Zákonné sociální náklady 
14 . Ostatní sociální náklady 

IV. a poplatky 
15. a poplatky 

v. Ostatní náklady 
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a jJenále 
17. Odpis nedobytné pohledávky 
18. Nákladové úroky 
19. Kursové ztráty 
20. Dary 
21 . Manka a škody 
22. Jiné ostatní náklady 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
ooložek 

23. Odpisy dlouhodobého majetku 
24. Prodaný dlouhodobý majetek 
25. Prodané cenné papíry a podíly 
26. Prodaný materiál 
27. Tvorba použití rezerv a opravných položek 

VII. Poskytnuté 

28. 
Poskytnuté a mezi 
složkami 

VIII. z 
29 . z 

B. Výnosy 
I. Provozní dotace 

1. Provozní dotace 
li. 

2. mezi složkami 
3. (dary) 
4. 

pro vás, politické hnutí 
Dukelských 1909, Rakovník 

03162125 

Hlavní 

o o 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 
o o 

o o 
/.., R,· --~:"\ 

I KA / \ 
i • • I 

C1m 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro vás, politické hnutí 
za období roku 2017 Dukelských 1909, Rakovník 
v tis. 03162125 

TEXT Hlavní 

lil. Tržby za vlastní výkony a za zboží 
IV. Ostatní výnosy o o 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 
6. Platby za odepsané pohledávky 
7. Výnosové úroky 

• 8 . Kursové zisky 
9. 

.... 10 . Jiné ostatní výnosy 
I • v. Tržby z prodeje majetku o o 

11 . Tržby z prodeje nehmotného a hmotného majetku 
--q · 12. Tržby z prodeje cenných a 

13. Tržby z prodeje materiálu 
14. Výnosy z krátkodobého majetku 
15. Výnosy z dlouhodobého majetku 

C. Výsledek o o 
D. Výsledek po o o 

.... 

... 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statulárnlho 
25.01.2018 orgánu jednotky nebo 

podpisový záznam fyzické osoby,/~------
která je jednotkou: 

1111 , 

1111 , 

... 

11111 , 

1111 . 

• ! 
I 



• 
I 

• 

111 

... . 

.. 

.. 

... 

... 

11111 

11L 

I 

Sestaveno · ane:• ·· 

25.i.2018 

vás 
·p···olitické· hnuti 

- ' ··- ·_ -_ -- . -: .. - : . -· - : - . - :. . -· - . .. ._. --···· -- : - .. -

----- -·-·-- --- -- - -·- ··- . .. 

. . 

, Podpisový záznam statutarního ~rgáni.1. ú~etníjed:notky:: 

,. , ··. / ' . 

. • ···.· ·. ,,y.i_·.... 7 --?_ . / .· · . . · · ', . · . 



• OBECNÉ ÚDAJE 
g 

• 

• 
• 
• 

... 
1111 

111 , 

... 

. l 

1. Popis jednotky 

Název 

Sídlo 

Právní forma 

Datum vzniku hnutí 

provedené 
v minulém období 

politického hnutí 

pro vás 

Dukelských 1909, 269 01 Rakovník 

politické hnutí 

03162125 

na politickém na komunální úrovni 
zastupitelstva 

2.7.2014 

nedošlo k žádným 

Mgr. Miroslav Koloc, hnutí 

2. Majetkové smluvní jednotky v jiných 

Politické nutí nemá žádnou v jiné 

3. osobní náklady 

Politické hnutí nemá žádné a nevynaložila žádné osobní náklady . 

2 



j 

' 
• 
O( 

• 
.. 
i 

.. 
1111 

.. 
1111 

.... 

1111 

... 

• j 

I 

3 

OSTATNÍ INFORMACE 

Politické hnutí pro vás v roce 2017 nevykazovalo žádnou nevynaložilo žádné výdaje 
(náklady) ani nevykázalo žádné (výnosy). Hnutí nemá žádný majetek, nevykazuje žádné 
pohledávky ani závazky. 

I v roce 2018 a dalších letech Politické hnutí pro vás, že bude realizovat 
a to na politickém na komunální úrovni. 

O 




